14.07.2025, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Л. А. Подгорная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. М. Волкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. М. Николаенков
(И.О. Фамилия)

И. П. Архипова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Волкова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Гончарова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Ефимова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Ивенкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Маймусова
(И.О. Фамилия)

Г. А. Паткина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Подгорная
(И.О. Фамилия)

И. В. Самуйленкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алексийчук Виктория Вадимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

1

Амелькин Антон Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Аникеева Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Башмакова Людмила Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бравова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Виноградова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гришин Даниил Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гусарова Софья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Данченков Кирилл Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Демишева Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Добродушенко Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дроздова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ермакова Дарья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Журавлева Анастасия Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Захарочкина Алена Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иванченкова Вероника Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ивонина Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Игнатенкова Яна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Камеко Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Камзалова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Капустина Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ким Анжелика Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кобозева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колосова Валерия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кондрашов Кирилл Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коптевцова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Краминцева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Кудрявцева Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузьменков Алексей Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузьменкова Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лапина Галина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лещенко Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лукашева Яна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Магурина Алина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Миронова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Михайлов Иван Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Михеева Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Моисеенкова Дина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Молчанова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Никитенкова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Новожилова Карина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Петрова Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Петрова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пикулина Диана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Полуэктова Валерия Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Полякова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Понамарева Дарья Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Собирова Сабрина Музофировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Соболева Аделина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сорокина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Степанцова Ангелина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тарасенко Антон Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Терехова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Титов Владислав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Титова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Трусова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ужачкина Карина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Федотов Данила Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Филатенкова Юлия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хилько Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хлебодарова Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Царенко Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Цуканов Евгений Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шипова Карина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шляховская Ева Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шугурина Полина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Якушева Екатерина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Автухова Яна Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зимина Дарья Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Козлова Елизавета Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кулагина Анастасия Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Липовецкий Иван Евгеньевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Макаренкова Виктория Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смурыгина Ирина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Л. А. Подгорная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. М. Николаенков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. М. Волкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4